
 

 

 

BO.2620.11.2024.2       Gdańsk, dnia 24.04.2024 r.  

 

Uczestnicy postępowania  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Przygotowanie i przeprowadzenie Gali 10-lecia Polskiej Agencji Kosmicznej (znak sprawy: BO/13/2024).  

 

Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania 
od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).  

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i n.  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań i udziela wyjaśnień w niniejszym 
postępowaniu.   

Pytanie nr 10: 

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się z prośbą o doszczegółowienie zapisów OPZ w zakresie: 
1. Dodatkowych atrakcji - Zamawiający wymaga przedstawienia do wyboru trzech propozycji kreatywnych aktywności 
dla gości związanych z tematyką kosmosu. Ile z tych propozycji zostanie wybranych przez Zamawiającego? Czy 
wszystkie będą realizowane na wydarzeniu czy tylko jedna lub dwie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie wszystkie, Zamawiający zakłada przyjęcie do realizacji  jednej lub dwóch, w zależności od propozycji. 
 

Pytanie nr 11: 

2. Upominki dla gości - w OPZ Zamawiający wskazuje, że w gali będzie uczestniczyć 450 osób. Czy upominki mają być 
faktycznie wyprodukowane w ilości 700 sztuk zgodnie z zapisem w pkt. 10 b) ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, 700 szt.  

Pytanie nr 12: 

W nawiązaniu do odpowiedzi opublikowanych dziś informuję, że jako agencja, która niejednokrotnie korzystała z 
przestrzeni The Tides jesteśmy w obowiązku poinformować że umieszczenie stolików dla 450 osób we wskazanej przez 
Państwa części wiąże się z niedogodnościami: nie wszyscy uczestnicy będą widzieli sceną, część stolików będzie 
ustawiona w przejściu, będą bardzo małe odległości miedzy stolikami - komunikacja będzie utrudniona. Proszę o 
zrewidowanie liczby gości , lub zmianę miejsca wydarzenia. Proszę o pilna odpowiedź czy zgadzają się Państwo na takie 
niedogodności - ma to kluczowe znaczenie przy przygotowaniu oferty. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 



Zamawiający nie przewiduje zmiany lokalizacji. Przy jej wyborze Zamawiający brał pod uwagę liczbę gości, przy czym 
wskazana liczba jest liczbą maksymalną, która będzie jeszcze podlegała ostatecznej weryfikacji.  

 

Pytanie 13: 

Proszę o informację czy uwzględnili Państwo dni montażowe w The Tides, czy Wykonawca musi zapewnić je we 
własnym zakresie. 

 

Odpowiedzi udzielono w piśmie z dnia 24.04.2024r. (odpowiedź na pytanie nr 8) 

 

Zamawiający pozostawia termin składania i otwarcia ofert bez zmian. 

 

 

 

ZATWIERDZONO 

 

PREZES POLSKIEJ AGENCJI KOSMICZNEJ 
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